UFES

Centro de
Ciências da Saúde

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº  065/2010

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da
Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
regulamentares e estatutárias e considerando o contido no Protocolado nº
714911/2010-19  -   Departamento de Ciências Farmacêuticas,

RESOLVE:

Homologar a solicitação do Departamento de Ciências Farmacêuticas de
alteração na composição da Banca Examinadora do Concurso Público de
Provas e Títulos para provimento do cargo de Professor Assistente, em
regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, na área de Terapia
Ocupacional – Saúde Coletiva e Campo Social - Edital nº 33, de
22/03/2010.
De:

Profa.   Cláudia Masrouah Jamal                                                             - UFES Presidente
Profa.   Teresinha Cid Constantinidis                                                      - UFES                           Membro
Prof.     Marcus Vinicius Machado de Almeia                                         - UFRJ                                Membro
Profa.   Gilma Correa Coutinho                                                               - UFES Suplente
Prof.    Maria Fernanda Barbosa Cid                                                       - UFSCAR Suplente

Para:
Profa. Ana Cristina Nascimento Chiaradia              - UFES                         Presidente
Profa. Ana Paula Malfitano                                      - UFSCAR Membro
Prof.   Maria Paula Panúncio Pinto                          - USP Membro
Profa. Gilma Correa Coutinho                                 - UFES Suplente
Profa. Regina Yoneko Dakuzaku Carreta                - USP Suplente
Profa. Letícia Batista de Azevedo Rangel e Profa. Rita de Cássia Ribeiro Gonçalves -
representantes do Departamento de Ciências Farmacêuticas junto à Comissão Central
de Inscrições.

Centro de Ciências da Saúde, 01 de abril de 2010.

Prof. Carlos Alberto Redins
Presidente